
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼성면

정책: 민원봉사(삼성면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 삼성면

삼성면 687,749 666,400 21,349

민원봉사(삼성면) 338,795 317,446 21,349

민원봉사 및 후생복지 지원 338,795 317,446 21,349

군민중심 행정서비스 25,960 20,960 5,000

405 자산취득비 10,800 5,800 5,000

01 자산및물품취득비 10,800 5,800 5,000

○이동형 방송장비 대체 구입 4,500 0 4,500

○민원복지팀 스캐너 대체 구입

500 0 500

4,500,000원

500,000원 * 1대

통리반장활동 지원 125,680 123,080 2,600

301 일반보상금 125,680 123,080 2,600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 125,680 123,080 2,600

○이장수당 120,680 118,080 2,600

-기본수당 88,400 86,400 2,000

-상여금 14,600 14,400 200

-회의참석수당 17,680 17,280 400

경정 88,400,000원

경정 14,600,000원

경정 17,680,000원

공공시설 유지관리 145,579 131,830 13,749

101 인건비 32,219 24,470 7,749

04 기간제근로자등보수 32,219 24,470 7,749

○청사관리 인부임 25,545 17,796 7,749

-급여 23,013 16,032 6,981

-사회보험 기관부담금 2,532 1,764 768

경정 23,013,000원

경정 2,532,000원

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

○면청사 주차장 차선도색 6,000 0 6,0006,000,000원


